
Id: 20D00CFE-5C4B-4DE0-B71F-2A5F785F5448. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 142/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg: Grocholin - Panigródz, Głogowiniec - Grocholin, Kcynia - Łąki  do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję Burmistrza Kcyni w sprawie zaliczenia ww. dróg 

do kategorii dróg gminnych, których jedynym właścicielem jest Gmina Kcynia, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 
 

...................................  

Maciej Boinski 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  



Id: 2A1FFD4F-CE96-43FF-B5E3-5FF8CD0FBD84. Uchwalony Strona 1 

 

 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 1 kwietnia 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęło pismo z Urzędu 

Miejskiego w Kcyni z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg: Grocholin - Panigródz, Głogowiniec - 

Grocholin, Kcynia - Łąki do kategorii dróg gminnych. 

 

Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

320 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg  gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 


